Willelmus de Derentheren hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex annua et hereditaria paccione XV lopinorum siliginis quam paccionem XV lopinorum siliginis Willelmus Ghelden Mathije de Mierde solvere tenebatur termino solutionis predicto de et ex pecia terre sita in parochia de Venloen inter hereditatem Petri dicti Gheerwijns ex uno et communem plateam ex alio atque de et ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Henrici Pigghen ex uno et Petri Cleijnarts ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Petri dicti Cleijnarts atque de et ex tribus bonariis terre mercialis sitis in dicta parochia inter hereditatem Petri Gheerwijns ex uno et Walteri Loeders ex alio quam paccionem dimidii modii siliginis dicte mensure dictus Willelmus de Derentheren erga dictum Mathijam de Mierde emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico die Meijer de Venloen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 195v 06 do 20-09-1403.

Vervolgens verklaarde voornoemde Henricus Meijer dat met zijn instemming voornoemde b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge voortaan in Venloen wordt geleverd.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Henricus Meijer et palam recognovit id fore sue voluntatis et consensus quod dicta paccio dimidii modii siliginis (dg: nunc) dicte mensure nunc deinceps tradetur et deliberatur infra parochiam de Venloen (dfg: promittens super omnia h) et non alibi promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 195v 07 do 20-09-1403.

Jacobus zvw Johannes Selen soen van Crumvort verkocht aan Henricus Becker zvw Johannes Becker een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis met zijn hofstad, tuin en akker lands, 5 lopen rogge groot, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Jacobus Roelofs soen enerzijds en Arnoldus zv Johannes Scuerman anderzijds, belast met de hertogencijns.

Jacobus filius quondam Johannis Selen soen de Crumvort hereditarie vendidit Henrico Becker filio quondam Johannis Becker hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo #cum suo# domistadio #ac# (dg: g ag) orto et agro terre quinque lopinos siliginis annuatim in semine (dg: captibus) capientibus sitis in parochia sancti Lamberti de Vucht ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Jacobi Roelofs soen ex uno et hereditatem Arnoldi filii Johannis Scuerman ex alio prout ibidem siti sunt (dg: ut dicebat p) ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini nostri ducis et sufficientem facere. Testes Nijcholaus et Danijel datum supra.